

VOCI E VOLTI - O.N.L.U.S.

RENDICONTO GESTIONALE 31/12/2019

	<i>tot intermedio</i>	<i>12/31/2019</i>	<i>tot intermedio</i>	<i>12/31/2018</i>
PROVENTI				
1. PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE				
1.1 Da contributi su progetti				
Progetto Villaggio Sole di Speranza (sosegno)	€ 22,607.00		€ 104,344.70	
Progetto Napenda Kukua (scuola primaria)	€ 22,031.12		€ 48,391.65	
Progetto Mkate Nzuri (panificio)	€ 15,000.00		€ -	
Progetto Borse di Studio	€ -		€ 900.00	
Progetto pozzo Iago Bambaia (Guinea Bissau)	€ 3,250.00			
Offerte diverse	€ 8,455.00		€ 14,814.60	
		€ 71,343.12		€ 168,450.95
1.3 Da soci ed associati				
Quote associative	€ 1,350.00		€ 1,300.00	
		€ 1,350.00		€ 1,300.00
1. TOTALE PROVENTI ATTIVITA' TIPICHE		€ 72,693.12		€ 169,750.95
2. PROVENTI DA RACCOLTA FONDI				
Erogazioni liberali "Christmas for Africa"	€ 103,907.11		€ 87,323.69	
Erogazioni liberali "Pasqua per tutti"	€ 11,873.00		€ 10,867.00	
Offerte per Bomboniere e celebrazioni solidali	€ 7,680.00		€ 3,090.00	
Raccolta fondi Concerti e Spettacoli solidali	€ 43,406.43		€ 47,260.20	
Raccolta fondi per eventi Musical/sost.	€ 270.00		€ -	
Raccolta fondi Giornate Missionarie extra prod.	€ 5,824.51		€ 6,000.15	
Raccolta fondi per cene solidali	€ 2,659.62		€ -	
Offerte per libro Terra Rossa	€ 185.00		€ 2,722.00	
		€ 175,805.67		€ 157,263.04
2. TOTALE PROVENTI DA RACCOLTA FONDI		€ 175,805.67		€ 157,263.04
3. PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE				
5 per mille	€ 12,950.23		€ 26,500.32	
Contributi Enti e Fondazioni	€ -		€ 10,265.67	
Arrotondamenti attivi	€ 0.43		€ 9.56	
		€ 12,950.66		€ 36,775.55
3. TOTALE PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE		€ 12,950.66		€ 36,775.55
4. PROVENTI DIVERSI				
Sopravvenienze attive	€ -		€ 563.89	
Plusvalenze	€ 1,000.00		€ -	
		€ 1,000.00		€ 563.89
4. TOTALE PROVENTI DIVERSI		€ 1,000.00		€ 563.89
5. PROVENTI FINANZIARI				
Interessi attivi su c/c bancari	€ 15.18		€ 13.81	
		€ 15.18		€ 13.81
5. TOTALE PROVENTI FINANZIARI		€ 15.18		€ 13.81
TOTALE ENTRATE		€ 262,464.63		€ 364,367.24

	<i>tot intermedio</i>	<i>12/31/2019</i>	<i>tot intermedio</i>	<i>12/31/2018</i>
ONERI				
1. ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE				
Oneri attività istituzionali				
Progetto Borse di studio	€ -		€ 2,500.00	
Progetto Villaggio Sole di Speranza	€ 170,618.65		€ 148,990.00	
Progetti Mgolole/Morogoro	€ 300.00		€ 2,500.00	
Progetto Pozzo Iago Bambaia	€ 5,200.00		€ -	
		€ 176,118.65		€ 153,990.00
1. TOTALE ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE		€ 176,118.65		€ 153,990.00
2. ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI				
Raccolta fondi				
Spese campagna "Christmas for Africa"	€ 59,915.01		€ 59,303.08	
Spese campagna "Pasqua per tutti"	€ 2,973.78		€ 3,115.38	
Spese per Bomboniere e celebrazioni solidali	€ 3.00		€ 57.65	
Spese per concerti e spettacoli solidali	€ 23,520.78		€ 29,648.00	
Oneri per eventi musicali	€ 197.62		€ -	
Oneri per stampa libro Terra Rossa	€ 771.53		€ 610.00	
Spese per prodotti solidali e altri eventi	€ 816.20		€ -	
		€ 88,197.92		€ 92,734.11
2. TOTALE ONERI DI RACCOLTA FONDI		€ 88,197.92		€ 92,734.11
5. ONERI DI SUPPORTO GENERALE				
Oneri di gestione				
Costi e spese varie	€ 1,253.12		€ 394.44	
Cancelleria, stampati, targhe	€ 1,303.93		€ 2,353.62	
Spese postali	€ 286.07		€ 144.99	
Spese per stampa ed invio notiziari informativi	€ 2,632.78		€ 1,147.84	
Spese per materiale pubbl. e attrezzature varie	€ 300.12		€ 231.80	
Energia elettrica e altre utenze	€ 1,672.93		€ 1,610.01	
Spese telefoniche	€ 1,055.23		€ 924.29	
Arrotondamenti passivi	€ 2.94		€ 2.80	
Assistenza hardware e software	€ 300.12		€ 928.45	
Assicurazioni Responsabilità Civile	€ 679.50		€ 271.32	
Consul. fiscali e serv. Elab.paghe, contr.ass.	€ 2,142.06		€ 2,183.09	
Affitto sede	€ 6,000.00		€ 6,000.00	
Tassa Rifiuti (Ta.Ri.)	€ 304.00		€ 304.00	
Carburante, ass.ni, bollo e altre manut.automezzi	€ 4,171.58		€ 2,181.00	
Sopravvenienze passive	€ -		€ 24,219.60	
Manutenzioni obbligatorie	€ 79.30		€ 100.00	
Commissioni e spese bancarie, postali	€ 752.22		€ 912.24	
		€ 22,935.90		€ 43,909.49
Spese per personale dipendente				
Salari e stipendi	€ 13,475.41		€ 15,575.90	
Contributi INAIL	€ 23.75		€ -	
Contributi INPS	€ 3,904.80		€ 5,604.44	
TFR ed imposta sostitutiva	€ 897.16		€ 970.77	
Spese varie per dipendente (seminari)	€ 150.00		€ -	
Spese viaggio dipend. Ed ass.ti per pr.ist.li	€ 2,885.36		€ 4,270.99	
		€ 21,336.48		€ 26,422.10
Ammortamenti				
ammortamento immob. Materiali	€ 3,519.56		€ 119.56	
		€ 3,519.56		€ 119.56
Imposte e tributi				
IRES	€ -		€ -	
IRAP	€ 442.00		€ 700.80	
		€ 442.00		€ 700.80
5. TOTALE ONERI DI SUPPORTO GENERALE		€ 48,233.94		€ 71,151.95

TOTALE USCITE		€ 312,550.51	€ 317,876.06
AVANZO/DISAVANZO DI GESTIONE		- 50,085.88	€ 46,491.18